Soles). Esta última se desarrollará en dos Etapas:

I Etapa (La Rotonda).- Por un valor S/ 3'326,396.83 (Tres mil/ones trescientos

veintiséis mil trescientos noventa y seis con 83/100 Nuevos Soles)

II Etapa (El Mausoleo).- Por un valor de S/ 7'120,829.39 (Siete millones ciento

veinte mil ochocientos veintinueve con 39/100 Nuevos Soles)

LA BENEFICENCIA pagará a EL CONTRATISTA el precio mencionado en la presente

cláusula mediante la amortización de la financiación efectuada por este en 105 montos,

oportunidades y plazo ofertados en su Propuesta Económica.

[...]

y 2,000 nichos en "El Mausoleo" (JI Etapa)

Asimismo, 131 cinerarios en "La Rotonda" (1 Etapa) y 65 cinerarios en "El Mausoleo"

(Il Etapa).

Del saldo de nichos y cinerarios (11,878 y 602 respectivamente), LA ENTIDAD abonará

a EL CONTRATISTA la suma de 51. 1,678.00 (Un mil seiscientos setenta y ocho con

00/100 Nuevos Soles) por cada nicho individual vendido y 51. 628.00 (Seiscientos

veintiocho y 00/100 Nuevos Soles) por cada cinerario individual vendido".

Asimismo, la Cláusula Quinta de EL CONTRATO,establece:

"CLÁUSULA QUINTA: LIQUIDACIÓN MENSUAL

De acuerdo a lo establecido en la Bases del proceso, conforme se vayan vendiendo los

nichos y cinerarios, LA ENTIDAD efectuará una liquidación mensual sobre las ventas